
Uchwała nr XVIII / 187 / 08  

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 4 września 2008 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i wyboru przewodniczącego Komisji.  
 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055;’ z 2007r. Nr 173, poz. 1218) 

Rada Powiatu  

 

uchwala ,  co  następuje :  

 

§1. W Uchwale nr II/8/06 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 21 grudnia 2006 r.  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu  i Infrastruktury i wyboru 

przewodniczącego Komisji (zmienionej Uchwałą nr V/50/07 z dnia 29 marca 2007 r. i 

Uchwałą nr VII/74/07 z dnia 29 maja 2007 r.  Rady Powiatu w Goleniowie), zmienia 

się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„ §1. Ustala się skład osobowy Komisji Budżetu i Infrastruktury: 

 
1) Przewodniczący Komisji: Mirosław Guzikiewicz 

2) Członkowie:                      Kazimierz Lembas,  

3)                                          Danuta Domaradzka, 

4)                                          Czesław Siwek, 

5)                                         Michał Bartoszewski                                         
 

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

         Witold Kaleczyc  
 



UZASADNIENIE 

 

 

W związku z pisemną deklaracją radnego Michała Bartoszewskiego do pracy  

w Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Powiatu złożoną w dniu 02.09.2008 r., 

uaktualnia się skład osobowy tejże Komisji.  

Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 
 

 

 

Opracowała: 

Ewa Augustyniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


